РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БУЖАРОВСКОЕ

ИСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  16.02.  2012  г.  № 146
О внесении изменений   в Положение   «О порядке предоставления в аренду помещений, зданий, сооружений нежилого фонда  сельского поселения Бужаровское»
В соответствии с Конституцией РФ, Федеральным закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Бужаровское Истринского муниципального района Московской области, Совет депутатов сельского поселения Бужаровское Истринского муниципального района Московской области решил:

1.Внести в Положение «О порядке предоставления в аренду помещений, зданий, сооружений нежилого фонда  сельского поселения Бужаровское» утверждённое Решением Совета депутатов сельского поселения Бужаровское от 03.07.2009г. № 84 следующие изменения:

1.1.  пункт 1.5. изложить в следующей редакции: « 1.5. Арендодателями помещений поселения выступают:

- Администрация сельского поселения Бужаровское (далее – администрация) в отношении помещений, составляющих казну поселения;

- Муниципальные унитарные предприятия поселения  в отношении помещений, закреплённых за ними на праве хозяйственного ведения и муниципальные учреждения поселения в отношении помещений , закреплённых за ними на праве  оперативного управления, только с согласия Собственника и в соответствии с действующим законодательством и нормативными актами поселения.»
 2. Опубликовать настоящее решение в газете « Истринские Вести»

 3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Бужаровское                                          В.В.Третнова